Spielleiter: Hermann, Rainer; Tel.: 0841-87765; Mobil: 0157-86268227
E-Mail: rainer.hermann@kegelsportwart.de; Fax:
Stand: 17.03.2017

Saison 2016-17 / Manner / Kreisklasse D 1/ 13. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast
38 Do 16.03.2017 19:00 Gut Holz Ingolstadt 2 SV Zuchering 3
39 Do 16.03.2017 20:30 ESV Bavaria Ingolstadt 3 TSV-SKC Baar-Ebenhaus. 6

Spielfrei: KC Stepperg 4, SC Mihlried 5
Saison 2016-17 / Manner / Kreisklasse D 1/ 13. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

PI Mannschaft Kreis  Sp S U N
1 ESV Bavaria Ingolstadt 3 1/2 10 6 0 4
2 Gut Holz Ingolstadt 2 1/2 9 5 0 4
3 TSV-SKC Baar-Ebenhaus. 6 1/2 9 5 0 4
4 SV Zuchering 3 1/2 10 4 1 5
5 SC Mihlried 5 1/2 9 3 2 4
6 KC Stepperg 4 1/2 9 3 1 5
Saison 2016-17 / Manner / Kreisklasse D 1/ 13. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )
Passnummer Spieler Mannschaft
118702 Amon, Manfred ESV Bavaria Ingolstadt 3
118728 Schmotz, Franz Gut Holz Ingolstadt 2
118777 Wenzel, Edwin Gut Holz Ingolstadt 2
054395 Leonardi, Dino ESV Bavaria Ingolstadt 3
105546 Buirkl, Alfred ESV Bavaria Ingolstadt 3
118724 Lindinger, Willibald Gut Holz Ingolstadt 2
118708 Faber, Stefan ESV Bavaria Ingolstadt 3
118771 Ostermeier, Fred Gut Holz Ingolstadt 2
118767 Feldmer, Karl-Heinz Gut Holz Ingolstadt 2
117682 Schipper, Manfred TSV-SKC Baar-Ebenhaus. 6
Saison 2016-17 / Manner / Kreisklasse D 1/ 13. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )
Passnummer Spieler Mannschaft
117660 Kiss, Johann TSV-SKC Baar-Ebenhaus. 6
117682 Schipper, Manfred TSV-SKC Baar-Ebenhaus. 6
116706 Mahlich, Robert SV Zuchering 3
129214 Volkert, Matthias SV Zuchering 3
117688 Grabich, Fabian TSV-SKC Baar-Ebenhaus. 6
116709 Schiechel, Michael SV Zuchering 3
136269 Schuller, Markus SV Zuchering 3
117684 Schipper, Michael TSV-SKC Baar-Ebenhaus. 6
118771 Ostermeier, Fred Gut Holz Ingolstadt 2
118724 Lindinger, Willibald Gut Holz Ingolstadt 2
Saison 2016-17 / Manner / Kreisklasse D 1/ 13. Spieltag / Spielbester
Passnummer Spieler Mannschaft
117660 Kiss, Johann TSV-SKC Baar-Ebenhaus. 6
116706 Mahlich, Robert SV Zuchering 3
Saison 2016-17 / Manner / Kreisklasse D 1/ 13. Spieltag / Rekorde
Rekord Name Ergebnis Datum Spielort
Mannschaft Heim SV Zuchering 3 2055 15.09.2016 Sportheim SV Zuchering
Mannschaft Auswaérts ESV Bavaria Ingolstadt 3 2099 12.09.2016 Sportpark Muhlried
Spieler Heim Hartmann, Marcus 602 15.09.2016 Sportheim SV Zuchering

Spieler Auswarts Klinder, Andreas 562 12.09.2016 Sportpark Muhlried

Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.

Ergebnis
4,0 : 2,0
15:45

TP MP
12-8 31,5
10-8 28,0
10-8 27,5
9-11 32,0
8-10 23,0
7-11 26,0
Kegel Abr
530 167
501 154
500 166
481 138
480 159
478 147
471 138
383 132
109 34
0 0
Kegel Abr
546 182
536 177
502 162
496 155
480 157
457 147
453 122
442 132
0 0

0 0
Kege

546

502
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Stand: 17.03.2017

Saison 2016-17 / Manner / Kreisklasse D 1/ 13. Spieltag / Ergebnisiibersicht

38 Gut Holz Ingolstadt 2 4.0 : 2,0 SV Zuchering 3
Kegel SP MP MP SP Kegel
Schmotz, Franz 501 2,0 10 20 502 Mahlich, Robert
Lindinger, Willibald 478 20 1,0 2,0 453 Schuller, Markus
Wenzel, Edwin 500 30 1,0 1,0 457 Schiechel, Michael
a Feldmer, Karl-Heinz 109 0,0 10 20 496 Volkert, Matthias
e Ostermeier, Fred 383 2,0

1971 9,0 2,0 20 7,0 1908
F. Ostermeier fir K. Feldmer nach 30 Wurf

39 ESV Bavaria Ingolstadt 3 1,5 : 4.5 TSV-SKC Baar-Ebenhaus. 6
Kegel SP MP MP SP Kegel
Burkl, Alfred 480 20 05 05 20 480 Grabich, Fabian
Faber, Stefan 471 20 1,0 2,0 442 Schipper, Michael
Leonardi, Dino 481 1,0 1,0 3,0 546 Kiss, Johann
Amon, Manfred 530 2,0 10 20 536 Schipper, Manfred

1962 70 15 25 9,0 2004
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Saison 2016-17 / Manner / Kreisklasse D 1/ 13. Spieltag / Schnittliste ( Auswaérts )
Ausw-@  Sp

I

Spieler
Ostermeier, Fred
Kiss, Johann
Schiechel, Michael
Spiegl, Bernd
Hell, Manuel
Klinder, Andreas
Schmotz, Franz
Losel, Herbert
Frolich, Patrick
Woltron, Franz
Riedl, Claus
Schuster, Michael
Schneider, Albert
Doosa, Venugopal
Faber, Stefan
Wegler, Fritz
Friedl, Thomas
Schieder, Konrad
Goertler, Andreas
Wenzel, Edwin
Tominac, Nikola
Schipper, Manfred
Feldmer, Karl-Heinz
Mahlich, Robert
Grabich, Fabian
Brandner, Ernst
Volkert, Matthias
Leonardi, Dino
Schuller, Markus
Weissenborn, Andreas
Schipper, Michael
Lindinger, Willibald
Schultz, Stefan
Bayer, Stefan
Benesch, Franz
Burkl, Alfred
Feinl, Glnter
Beil, Richard
Rank, Martin
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Klub
Gut Holz Ingolstadt
TSV-SKC Baar-Ebenhaus.
SV Zuchering
SV Zuchering
KC Stepperg
ESV Bavaria Ingolstadt
Gut Holz Ingolstadt
SV Zuchering
KC Stepperg
SC Muhlried
KC Stepperg
KC Stepperg
ESV Bavaria Ingolstadt
SC Muhlried
ESV Bavaria Ingolstadt
SC Muhlried
KC Stepperg
Gut Holz Ingolstadt
SC Muhlried
Gut Holz Ingolstadt
SC Muhlried
TSV-SKC Baar-Ebenhaus.
Gut Holz Ingolstadt
SV Zuchering
TSV-SKC Baar-Ebenhaus.
SC Muhlried
SV Zuchering
ESV Bavaria Ingolstadt
SV Zuchering
SV Zuchering
TSV-SKC Baar-Ebenhaus.
Gut Holz Ingolstadt
SV Zuchering
KC Stepperg
SV Zuchering
ESV Bavaria Ingolstadt
SC Muhlried
TSV-SKC Baar-Ebenhaus.
TSV-SKC Baar-Ebenhaus.

JG
02.1949
07.1959
04.1988
04.1984
07.2001
07.1961
09.1953
11.1947
03.1992
05.1968
12.1967
08.1987
12.1962
08.1971
02.1979
03.1948
04.1995
04.1957
09.1974
06.1965
02.1969
03.1961
12.1961
01.1967
08.1991
04.1955
09.1983
05.1944
02.1978
09.1981
09.1953
12.1947
02.1978
11.1984
10.1941
01.1944
05.1949
08.1962
11.1958

Sp
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553,00
530,80
520,67
518,00
512,00
503,80
502,50
502,00
501,00
499,20
498,67
496,67
495,67
491,40
486,00
485,50
485,00
482,00
482,00
481,75
480,25
478,67
478,33
478,00
474,60
473,00
471,00
471,00
467,33
462,50
462,20
461,67
457,00
453,00
450,00
441,33
421,00
402,00
373,00
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Heim-@
505,50
522,50
533,75
481,00
456,00
514,00
477,00
483,50
487,00
517,25
493,00
504,67
489,00
484,33
502,00
495,00
489,00
442,00
492,00
490,50
501,00
458,75
489,50
480,50
489,67
503,00
467,50
484,00
463,25

0,00
466,67
487,20
508,00
480,00
457,00
473,00
451,50
428,00

0,00

Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.

Sp Gesamt-@
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521,33
527,11
528,14
499,50
474,67
507,63
488,33
489,67
495,40
507,22
496,40
500,67
494,00
488,75
494,89
488,67
486,33
462,00
487,00
484,67
489,14
467,29
482,80
479,25
480,25
488,00
469,25
477,50
465,00
462,50
463,88
477,63
491,00
462,00
454,67
457,17
441,33
415,00
373,00

Best
553
546
575
518
512
562
517
502
556
541
510
511
526
503
549
495
511
482
492
500
519
536
495
502
501
510
496
492
495
464
511
523
548
493
483
480
481
428
373

MP
2,0
7,0
6,0
1,0
2,0
50
3,0
1,0
3,0
6,0
50
4,0
3,0
6,0
6,0
0,0
2,0
0,0
0,0
50
3,0
3,0
3,0
3,0
4,5
0,0
2,0
4,0
2,0
0,0
3,0
3,0
2,0
2,0
0,0
15
0,0
0,0
0,0



